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Wkładki Urologiczne Seni Lady Plus, 15 sztuk
 

Cena: 24,61 zł

Opis słownikowy

Postać Wkładki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

TZMO-SA

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Wkładki Urologiczne Seni Lady Plus to oddychające wkładki urologiczne, najbardziej chłonne spośród wkładek urologicznych Seni Lady.
Przeznaczone są dla kobiet ze średnim nietrzymaniem moczu.
Cechują się najwyższą chłonnością spośród wkładek Seni Lady określoną jako 6/6 kropli. Doskonale sprawdzą się przy średnim
nietrzymaniu moczu. Taki stopień inkontynencji cechuje się częstszymi wyciekami moczu w trakcie wykonywania codziennych
czynności, takich jak wstawanie z krzesła czy bieganie. Może pojawić się także podczas kichania, śmiania się i kaszlu.

Zalety wkładek Seni Lady Plus:

dyskretne, a przy tym zapewniają poczucie bezpieczeństwa i komfortu. Nie szeleszczą pod ubraniem i pozostają pod nim
niewidoczne.
specjalne mikrogranulki (superabsorbent) zawarte we wkładzie chłonnym gwarantują suchość oraz redukcję nieprzyjemnego
zapachu moczu.
miękkie i oddychające, wykonane z delikatnych dla skóry materiałów bez dodatku lateksu. Wkładki Seni Lady, ze względu na
anatomiczny kształt, są wygodne i minimalizują ryzyko podrażnień skóry. Ich bezpieczeństwo potwierdziły testy
dermatologiczne.
posiadają specjalne falbanki boczne zapobiegające przypadkowym wyciekom. To znacząco wpływa na ich skuteczność!
 mają większą powierzchnię (20,5x42 cm), a tym samym wyższą chłonność niż wkładki Slim. Dzięki temu stanowią idealny
wybór na noc, gdy potrzebna jest zwiększona ochrona.

Pozostałe zalety:
poczucie suchości - we wkładkach Seni Lady wilgoć rozprowadzana jest na całym wkładzie chłonnym dzięki włókninie rozprowadzającej
EDS. Wchłanianie jest szybkie, a wilgoć nie wraca pod naciskiem, więc powierzchnia wkładki pozostaje sucha.
Świeżość prze wiele godzin- wysoka chłonność Seni Lady, nawet do 4x większa niż zwykłych podpasek, pozwala na zachowanie
świeżości przez wiele godzin.
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Kontrola nieprzyjemnego zapachu - wkładki Seni Lady posiadają specjalny superabsorbent Odour Stop, zapobiegający powstawaniu
nieprzyjemnego zapachu.
Idealne dopasowanie - anatomiczny kształt Seni Lady pozwala na świetnie dopasowanie wkładki, nawet po zawilgoceniu jej wkładu
chłonnego.
Dodatkowe zabezpieczenia - wkładki Seni Lady posiadają hydrofobowe osłonki zapobiegające wyciekom bocznym, potrójny pasek
klejowy umożliwiający pewne mocowanie do bielizny oraz tłoczenie na środku wkładu chłonnego wspomagające szybką dystrybucję
wilgoci.

Stosowanie:
Wyjmij wkładkę urologiczną z opakowania i oderwij papier z paska klejowego, umieszczony na spodniej części wkładki. Przyklej wkładkę
do bielizny. Sprawdź, czy wkładka jest przyklejona prosto, aby zapewnić sobie wygodę i komfort podczas jej noszenia. Zużytą wkładkę
zwiń i wyrzuć do kosza na śmieci. Nie wyrzucaj zużytej wkładki do toalety.

Producent:

TZMO S.A.ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
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